Директору МОУ СШ №88

Т.Г. Плотниковой

_________________________________
(ФИО )

адрес проживания: _________________

__________________________________

телефон + 7(_____) _________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка __________________________________________

для обучения в 10 классе в 2024/2025 учебном году.

Окончил(а) 9 классов в ________________________________________________

Профиль обучения (выбрать нужное)

o Универсальный (углубленное изучение биологии и обществознания)

o Технологический (углубленное изучение математики и физики)

o Гуманитарный (углубленное изучение литературы и иностранного языка)

К заявлению прилагаются

1. Аттестат об основном общем образовании (№ ________________________)

2. Медицинская карта

Ознакомлен(а) с Уставом МОУ СШ №88, правилами внутреннего

распорядка обучающихся, локальными актами, регламентирующими

организацию образовательной деятельности МОУ СШ №88.

Согласен(а) на обработку и хранение персональных данных в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

Дата «___» июняиюняию2024г.  Подпись _________/______________